
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 566 Registro Generale N. 130 Registro di Servizio 
Del 06/12/2021 Del 06/12/2021 

 

OGGETTO Indizione della procedura selettiva per l’attribuzione al personale dipendente della 

progressione economica all’interno della categoria per l’anno 2019. Integrazione dell’art. 3 
del bando “modalità e termini di presentazione della domanda” e riapertura termini  
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Premesso che con determinazione dirigenziale n. 538/125 del 25/11/2021, è stata indetta la procedura  
selettiva per l’attribuzione al personale dipendente della progressione economica all’interno della 
categoria per l’anno 2019; 
che in data 29/11/2021 è stato pubblicato avviso pubblico relativo alla predetta procedura – prot. n. 
0008925 del 29/11/2021; 
che alle ore 12:00 del giorno 06/12/2021 è scaduto il termine di presentazione delle domande di 
partecipazione; 
considerato che è stata riscontrata la necessità di integrare l’art. 3 del bando “Modalità e Termini di 
presentazione della domanda” e la contestuale riapertura del termine per la presentazione delle domande 
per dare ampia possibilità di partecipazione; 
Visto il T.U. leggi ord. EE.LL., approvato con D.lgs. 267 del 18.08.2000; VISTO il D.lgs. n. 165 del 30.01.2001; 
Visto Il CCNL Funzioni Locali del 21/05/2018; 
Visto l’art. 107 del T.U.E.L. n. 267/2000 e l’art. 4 – comma 2 – del D.lgs. 165/2001 relativi alle attribuzioni 
dirigenziali; 
Dato atto che il provvedimento in argomento è conforme all’art. 147/bis, comma 1 del T.U.E.L. n. 
267/2000, come inserito dall’art. 3 della L. n. 213/2012, relativamente alla regolarità e correttezza 
dell’azione amministrativa; 

 

DETERMINA 
di integrare l’art. 3 del bando “modalità e termini di presentazione della domanda” di cui alla  
determinazione n. 538/125 del 25/11/2021; 
di riapprovare integralmente l’allegato bando di selezione interna per l’attribuzione della Progressione 
economica orizzontale anno 2019; 
di disporre che le domande dovranno pervenire al protocollo comunale entro e non oltre il giorno 
13/12/2021; 
di dare atto che la presente determinazione non comporta spese; 
di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi 
del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è la 
sottoscritta D.ssa Laino Maria Teresa; 
di procedere alla pubblicazione all’albo per 15 giorni consecutivi e sul sito istituzionale dell’Ente nella 
sezione Amministrazione trasparente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

  



VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì,       
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 06/12/2021 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 06/12/2021 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

 

 

 

 

                                                                                                                                                 
                                                                                                
 

                                           
  
  

 
 

 

 
 


